I fabbricati insistono sul terreno così catastalmente identificato: 

Catasto Terreni del Comune di Cerea (VR) 

- foglio 13, particella 254, qualità ente urbano, superficie 83 are e 68 centiare; 

- foglio 13, particella 440, qualità ente urbano, superficie 06 are e 87 centiare. 

Al valore d’asta di: Euro 242.000,00 (duecentoquarantaduemila virgola zerozero)  

Offerta minima: Euro 181.500,00 (centoottantunomilacinquecento virgola zerozero) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

Euro 2.000,00 (duemila virgola zerozero)